Муниципальное общеобразовательное учреждении
Воздвиженская средняя школа

ПРИКАЗ

«14» февраля 2020г. № 29 -  о,п.2

2.06 утверждении списка учебников и учебных пособий,
используемых в образовательном процессе

в соответствии с ФГОС СОО

С целью подготовки к поэтапному введению федерального государственного
образовательного стандарта среднего общего образования, утвержденного
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 мая
2012 года № 413 (далее -  ФГОС СОО) в МОУ Воздвиженской средней школе

п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить список учебников и учебных пособий, используемых в
образовательном процессе в соответствии с ФГОС СОО в 2020-2021 учебном году
(Приложение 1).

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Маслову Ирину
Львовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы